Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a pintura

da sinalização refletiva nas lombadas existentes na Estrada Municipal João Francisco da Silva,

no Bairro do Feital.

REQUERIMENTO 14° 1620/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PINTURA DA
SINALIZAÇÃO REFLETIVA NAS LOMBADAS EXISTENTES NA
ESTRADA MUNICIPAL JOÃO FRANCISCO DA SILVA NO BAIRRO
DO FEITAL.

•
PROTOCOLO GERAL N° 189512017
Data: 5/05/2017 - Horário: 11:58

IIIIIIM111111111

APROVADO

1 - 	1017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a sinalização refletiva nas lombadas existentes na via supracitada se

encontram apagadas;

Considerando que a iluminação precária em determinados pontos da via, bem como a falta de

sinalização vem causando transtornos;

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, solicitando a pintura da

sinalização refletiva nas lombadas existentes na Estrada Municipal João Francisco da Silva, no

Bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveir

Vereador Roi rley Miotto

5 de Maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1